
Uchwala Nr XXXV/47/2009
Rady Gminy Bodzechów

z dnia 29 czerwca 2009 roku

w sprawie realizacji z innymi podmiotami projektu p.n. „ Utworzenie Święto krzysko-
Podkarpackiego Klastera Energetycznego"

Na podstawie art.6 ust. l , art.7 ust. l pkt 3, art.9 ust. l ,art. 1 8 ust. l i ust. 2 pkt 1 5
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 roku

Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/

Rada Gminy uchwala , co następuje :

§ 1
Wyraża się wolę przystąpienia przez Gminę Bodzechów wspólnie z innymi podmiotami do
utworzenia Konsorcjum pn. „ Swiętokrzysko-Podkarpacki Klaster Energetyczny" w ramach
działania 1.4 „Promocja i współpraca „ komponent Współpraca , obszar Tworzenie i rozwój
klastrów Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013 .

§2
Upoważnia się Wójta Gminy Bodzechów do podejmowania dalszych , wszechstronnych
działań , zmierzających do doprowadzenia do realizacji projektu , o którym mowa w § l
niniejszej uchwały , w tym do podpisania listu intencyjnego na rzecz utworzenia konsorcjum.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów .

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Przewodniczący Rady-Gminy



Uzasadnienie do uchwały Nr XXXV/47/2009

Przystąpienie Gminy Bodzechów do utworzenia konsorcjum i realizacji zadania pn.
„ Utworzenie Świętokrzysko-Podkarpackiego Klastera Energetycznego" umożliwi
pozyskanie środków z funduszy unijnych na przygotowanie gminy w zakresie promocji,
wdrożenia i upowszechnienia rozwoju polityki energetycznej.

Wtadystau'0


